

## Universidad José Carlos Mariálegui FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Moquegua

Ciudad Universitaria - C.P.M San Antonio - Cel 953502252

Ilo

Pampa Inalámbrica Av. Universitaria S/N - Cel. 953502301

## ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE SALUD DE FECHA 10 DE MARZO 2023

En la ciudad de Moquegua, siendo las 09:2 horas, del día 10 de marzo del 2023, reunidos en la Decanatura de la Facultad de Ciencias de la Salud, se dio inicio a la sesión extraordinaria con la presencia de los miembros de Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, presidido por la Mgr. Claridad Hermelinda Peña Nieves, Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud; Dra. Hilda Elizabeth Guevara Gómez, Miembro del Consejo de Facultad y la Srta. Cristina Flores Jimenez, representante estudiantil del Consejo de Facultad.

Así mismo, se cuenta con la presencia del Presidente del Comité Electoral, Mgr. Eco. Guillermo Verástegui Carranza, quien participa como veedor del proceso de votación.

## 1. AGENDA DEL DÍA

- a) Elección de Decano de la FACISA, periodo 2023-2027.
  - Se procede a realizar la votación y se declara como ganadora por UNANIMIDAD a la Dra. HILDA E. GUEVARA GOMEZ.

Siendo las 09:40 horas del mismo día, la Decana, da por concluida la sesión extraordinaria de Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad José Carlos Mariátegui.

MGR. CLARIDAD HERMELINDA PEÑA NIEVES Decana de la FACISA

ECO. GUILLERMO VERASTEGUI CARRANZA

Presidente del Comité Electoral

Veerd

DRA. HILDA ELIZABETH GUEVARA GÓMEZ Miembro del Consejo de Facultad

SRTA CRISTINA YOHANA FLORES JIMENEZ Representante Estudiantil del Consejo de Facultad

www.ujcm.edu.pe

facisa@ujcm.edu.pe